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ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДОО - ТЕТОВО

U-1.1 - Граница на проектен опфат=1755.83 м2

Урбанистилко решение

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Рушит Веапи
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ЛЕГЕНДА :

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

 за вон опфат на урбанистички план, со намена А1.5-Куќи во

состав на селски стопански двор, на дел од  КП 1754/1 и КП1737,

КО Вруток, општина Гостивар

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

U 4.1-ГЛ - Градежна линија

U 3.2-ГГП - Граница на градежна парцела

П+2

Катност

Н=10.20m

Максимална висина

U 2.1-Граница на наменска зона

Нумерација на градeжна парцела1

Ниско зеленило

Високо зеленило

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Патека

Влез-излез во парцела

Попивателен бунар

А1.5-Куќи во состав на селски стопански двор

Коловоз

U-6.6.1-Постојна телекомуникациска мрежа

ПОСТОЈНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

U-6.5.2-Планирана електрична мрежа

ПЛАНИРАНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

U-6.2.2-Планирана фекална канализација

U-6.1.2-Планирана водоводна мрежа

ПЛАНИРАНА СУПРАСТРУКТУРА

СТБ 10/20

Точниот број и местоположбата

ќе се определат во

Основниот проект

со хидраулички пресметки

Септичка јама

објект 1

П+2

објект 2
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ за градбите во парцелата
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Заштитен појас на регионален пат 20 м
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3.5

    Општински пат

       пресек 1-1

    Регионален пат Р29279

       (врска со А2 Вруток)

             пресек 2-2
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2.5%
2.5%

U 3.1-РЛ - Регулациона линија
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најсеверна точка 5

(7486957.83,4624717.76)

најисточна точка 2

(7487000.02,4624704.51)

најјужна точка 10

(7486979.12,4624663.46)

најзападна точка 9

(7486945.49,4624674.86)
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